АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «08» апреля 2021 года                                                                                   № 7
с. Шимбилик

Об отмене постановления от 31.03.2021 года № 40 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный лесной в границах сельского поселения «Шимбиликское»

	Согласно протесту Забайкальской межрайонной  природоохранной прокуратуры от 31.03.2021 г. № 07-30-2021/491-21 на постановление администрации главы сельского поселения «Шимбиликское» от 10.07.2013 г. № 40 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный лесной в границах сельского поселения «Шимбиликское» установлено, что полномочия, предусмотренные пунктом 32 части 1 статьи14 Федерального закона № 131- ФЗ, по осуществлению муниципального лесного контроля, за сельскими поселениями не закреплены. Законами Забайкальского края не закреплялись за органами местного самоуправления сельских поселений Забайкальского края  соответствующие вопросы местного значения. Следовательно, на территории сельского поселения «Шимбиликское2полномочия по осуществлению муниципального лесного контроля осуществляют органы местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район». В связи с этим администрация сельского поселения «Шимбиликское  постановляет:
1. Отменить постановление от10.07.2013 г. № 40 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный лесной в границах сельского поселения «Шимбиликское» (постановление об отмене прилагается)
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на специальном стенде
1. Настоящий документ вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский